

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|---|----|-----|----|-------------|----|----|-----|----|----|----|-------------|-------------|----|-------------|
| 04742 | Everyday Favourites Sweet Chilli Sauce | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 05634 | Tomato Paste Concentrate 800g | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 05776 | Quorn Pieces | no | no | no | yes | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 06192 | Knorr Blue Dragon Teriyaki Stir Fry Sauce | no | yes | no | no | no | no | no | no | no | no | no | yes | no | no |
| 06552 | Santa Maria Tortilla Wrap 25cm (10") | no | yes | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 07121 | Everyday Favourites Aerosol Cream | no | no | no | no | no | no | yes | no | no | no | no | no | no | no |
| 07261 | Five Bean Salad in Water | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 07683 | Jacksons Malted Wheat Grain Bloomer Thick 12-2 | no | yes | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 07838 | Everyday Favourites Chocolate Croissant | no | yes | no | may contain | no | no | yes | no | no | no | no | yes | no | may contain |
| 08126 | Everyday Favourites Egg Noodles | no | yes | no | yes | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 08332 | Coronet Butter Portions Size 7 | no | no | no | no | no | no | yes | no | no | no | no | no | no | no |
| 08544 | Casa de Mare Sliced Green Jalapenos | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 11986 | Tropicana Smooth Orange Juice | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 13024 | The Real Deli Houmous | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | yes | no | no | no |
| 13029 | The Real Deli Guacamole | no | no | no | no | no | no | yes | no | no | no | no | no | no | no |
| 13759 | Radnor Fizz Sparkling Apple | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 13777 | Radnor Fizz Sparkling Forest Fruits | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 13780 | Radnor Fizz Sparkling Peach | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 13936 | Tate & Lyle Icing Sugar | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 14514 | Tilda Easy Cook Long Grain Rice | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 15625 | Rowan Glen Low Fat Bio Assorted Yoghurt | no | no | no | no | no | no | yes | no | no | no | no | no | no | no |
| 17576 | Everyday Favourites Chopped Tomatoes | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 17882 | Dr. Oetker Professional Scotbloc Milk Chocolate Flavoured Bar | no | yes | no | no | no | no | yes | no | no | no | no | yes | no | no |
| 18322 | Premium Selection Brioche Burger Bun 4.5" | no | yes | no | yes | no | no | yes | no | no | no | may contain | no | no | no |
| 18853 | Rich & Creamy Coconut Milk | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 18933 | Everyday Favourites Medium Fresh Eggs Prepacked | no | no | no | yes | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 18938 | Everyday Favourites Medium Fresh Eggs | no | no | no | yes | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 19048 | Calypso AquaJuice Apple & Blackcurrant Cup Drink | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 19064 | Everyday Favourites Mini Blueberry Muffin | no | yes | no | yes | no | no | yes | no | no | no | may contain | may contain | no | no |
| 19070 | Everyday Favourites Chocolate Chip Mini Muffin | no | yes | no | yes | no | no | yes | no | no | no | may contain | yes | no | no |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|---|----|-----|----|----|----|----|----|-------------|----|-----|----|-------------|----|----|----|
| 91546 | Schwartz For Chef Fajita Seasoning | no | no | no | no | no | no | no | no | no | yes | no | no | no | no | no |
| 93295 | Viva Banana Flavoured Milk | no | no | no | no | no | no | no | yes | no | no | no | no | no | no | no |
| 93979 | St. Clements Pure Apple Juice Can | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 95559 | Schulstad Large Grill Marked Panini Pre-Sliced 27cm | no | yes | no | no | no | no | no | may contain | no | no | no | may contain | no | no | no |
| 97692 | Everyday Favourites Diced Mixed Peppers | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 98441 | Everyday Favourites Sweetcorn | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 98472 | Everyday Favourites Chopped Leaf Spinach | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 98544 | Chick Peas in Water | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |
| 98572 | Radnor Fizz Tropical | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no | no |

(1) As we do not manufacture we warrant only that we will transmit accurately product data (ingredient and allergen) as are received by us from the manufacturer/supplier of such product.

(2) By accepting product and image information you agree to obtain our written permission before you transmit such product data or images outside of your business.

(3) You agree to check for updates and refer to the packaging at all times because product data change regularly.

(4) You must not alter the product data or images if despite this you choose to do so we will not be held responsible.